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Polscy  funkcjonariusze  aresztowali  czterech  członków  gangu,
który  zajmował  się  handlem  ludźmi  w  Wielkiej  Brytanii.
Aresztowani do dwaj mężczyźni i dwie kobiety.

Aresztowania  dokonali  policjanci  z  Wrocławia,  którzy  od
dłuższego  czasu  rozpracowywali  przestępczą  działalność
podejrzanych o handel ludźmi osób. Zatrzymani mężczyźni mieli
22 i 31 lat, a kobiety 26 i 28 lat. Prokuratura już postawiła
im zarzuty, a wrocławski sąd zalecił areszt na 3 miesiące.

Polscy  śledczy  ustalili,  że  aresztowane  osoby  należały  do
zorganizowanej grupy przestępczej specjalizującej się w handlu
ludźmi  na  terenie  Wielkiej  Brytanii.  Przypuszcza  się,  że
działalność grupy przypada na lata 2015 – 2016, a ofiarami
przestępców byli prawdopodobnie tylko Polacy. Grupa działała
tak jak inne, które zajmowały się tym samym procederem.

Ofiarom wybieranym w Polsce oferowano dobrze płatną pracę,
którą przestępcy mieli zapewnić im po przyjeździe do Wielkiej
Brytanii. Na miejscu ofiarom zabierano dokumenty i zarobione
pieniądze, a pozostawiano jedynie drobne kwoty. W 2016 roku o
przestępczym  procederze  dowiedziała  się  brytyjska  policja,
która  ustaliła,  że  ofiarami  polskich  bandytów  padło
przynajmniej 14 obywateli Polski. Współpraca policji polskiej
i brytyjskiej zaowocowała zatrzymaniami. Do aresztu trafili
już pomysłodawcy całej akcji i przywódcy grupy. Pierwsza z
zatrzymanych osób otrzymała karę 7 lat więzienia.

Grupa  działała  podobnie  jak  inne  podobne  gangi  handlujące
ludźmi. Ofiary były wybierane przez wyspecjalizowane osoby,
które odnajdywały ludzi mających problemy życiowe i przede
wszystkim finansowe. Często byli to ludzie ubodzy nie znający
języka  angielskiego,  co  utrudniało  im  zwrócenie  się  o
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jakąkolwiek pomoc w Wielkiej Brytanii. Mimo licznych zatrzymań
zarówno przez policję brytyjską jak i polską wciąż dochodzi do
przypadków handlu ludźmi, którzy skuszeni dobrymi zarobkami
wpadają w sidła przestępców.
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